
Uchwała Nr XXIII(159)2008 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 30 kwietnia 2008 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały nr XXI (143) 2008 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 
27 lutego 2008 roku w sprawie nadania nazw ulicom i osiedlom we wsi Poręba 
Spytkowska.  
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. ( tekst jedn. 
2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) Rada Miejska w Brzesku uchwala, co 
następuje: 

§1 
 
 
W § 1 pkt 1 uchwały Nr XXI ( 143 ) 2008 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 27 
lutego 2008 roku w sprawie nadania nazw ulicom i osiedlom we wsi Poręba 
Spytkowska słowa "Kasztelana Spytki" zastępuje się słowami "Kasztelana 
Spytka" 

§2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska.  

§3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 
 


